令和２年８月７日

沼子連 校区役員 各位

沼津市子ども会育成連絡協議会

会 長  中 藤  清

（ 会 長 印 省 略 ）

「第５回理事会」の開催案内及び決定事項等について

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、沼子連活動におきましては、一方ならぬ、ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。「第４回理事会」につきましては、開催直前に市内での新型コロナウイルス感染

症の感染者が確認され、中止としました。

次回の「第５回理事会」は10月３日（土）19時より予定しておりますが、状況によって

は、中止にする場合がありますので、ご了承ください。開催日が近くなりましたら、開催案

内通知をお送りいたします。

なお、決定事項として、下記のとおり報告いたします。詳細につきましては、別紙にてご

確認ください。その他、今後の予定につきましても同封書類にてご確認いただきますよう、

お願い申し上げます。

記

１ 令和２年度「子どもの遊び王国in沼津」 → 中止

２ 令和２年度第59回沼津市子ども会「球技大会」 → 中止

【問合せ先】

沼津市子ども会育成連絡協議会事務所

（沼津市教育委員会事務局生涯学習課内）

担当：茂木 電話：055-934-4871